
NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U, N.
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

: ERIC ALBERTO SANDOVAL LEAL
: L¡ceo Carlos Cousiño Goyenechea A-45 de Lota

: Fonoaudiólogo
: 20 hrc. cronológicas semanales PIE
: 18 de mazo de 201 I
'. 29 de ¡eúerc de 2O2O

: Necesidades del seNicio
:$374.¡180.-

R MUNICIPAL
5 N SEÑOR ALCALDE"

- Apruébese Contrato de Trabajo a Plazo Fdo.-

LorA, 2911AY02019

DECRET6 N.,/567.J rct.,_-\,

Vistos:
El Contrato de Trabajo a Plazo Fijo, de fecha 18 de

mazo de 2019, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calidad de Empleador y el trabajador, Don ERIC ALBERTO SANDOVAL LEAL i
Decreto DEM N"601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N" 8O3 del 14.12.2015, que delega
firma bajo la fórmula 'por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. Noí, del 24.01.94, 'Codigo del
Trabajo"; Resolución No1600 de la Contraloría General de la República y en uso de las
facultades que me confiere el atl. 1? y 63o de la Ley No18.695, Orgánica Constituc¡onal
de Municipalidades;

DECRETO:

APRUEBESE Contrato de Trabajo a Plazo Fijo, de
fecha 18 de mar¿o de 2019, suscrito entre la L Municipalidad de Lota, Depto. de
Educación, en su calidad de Empleador y el trabajador que a continuación se
individualiza:

IMPÚTASE lo anter¡ormente ind¡cado,
21 5.21.03.0O4. PROGRAMA DE INTEGRACIÓN EDUCACIONAL.

MUNíOUESE Y
ARCHíVESE..

al ítem

é
l§(sxannat

Zrr\

0
(,
frl

ES

P\
"rri¡r(i)BE

E

HDC/JMA JSS/RdHM/isj
DISTRIBUCIÓ

I -TIUNICIPALIDAD DE LOTA.... ALCALDIA
- DEPTO. DE EDUCAC]ON'

ANÓTESE, REGíSTRESE,

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-.Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




